Проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___.___.2024                                            с.Бартат                                               №  ___

О внесении изменений в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 14.03.2022 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Присвоение  адреса  объекту  адресации,  изменение и  аннулирование  такого  адреса» (в редакции от 11.05.2023  № 25)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации Бартатского сельсовета от
14.03.2022 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Присвоение  адреса  объекту  адресации,  изменение и  аннулирование  такого  адреса» (в редакции от 11.05.2023  № 25)  следующие изменения:
             абз.2 п.2.14 раздела 2 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«С заявлением о присвоении адреса объекту  адресации,  изменение и аннулирование такого адреса  обратилось  лицо, не указанное в пункте 1.2 настоящего Административного регламента.»
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
  3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                            А.Е. Шейко